

TIEDOTE

26.1.2017

Rakennatko? Remontoitko?

Kotisi LVI kerralla kuntoon

Uponorilla LVI-järjestelmien hankinta on helppoa riippumatta siitä, rakentaako asiakas uutta taloa vai korjaako vanhaa: asiakas saa kaikki palvelut yhdestä paikasta, Uponor KOTI -palvelusta.

– Halusimme tehdä usein stressaavasta uudisrakentamisesta tai kodin LVI-remontista mahdollisimman vaivattoman prosessin, jossa asiakas voi olla varma siitä, että hänelle tarjotaan luotettavat ja ammattitaitoisesti asennetut LVI-ratkaisut, kertoo Uponorin palvelukonseptipäällikkö **Terhi Klemetti**.

Projektin päätteeksi asiakas saa asennetuista Uponor-järjestelmistä järjestelmätodistuksen, josta hän näkee mitä LVI-järjestelmiä taloon on asennettu sekä kuka asennustyön on tehnyt. Todistus selkiyttää vastuita ja siitä on apua esimerkiksi taloa remontoitaessa tai myytäessä.

Omakotitalon LVI-remontit luotettavalta toimijalta

Uponor KOTI -remontioijan palvelukokonaisuus alkaa remonttitarpeen kartoituksesta ja jatkuu LVI-järjestelmien asennukseen ja käytön opastukseen. Palvelusta on saatavissa jätevesi-, käyttövesi-, ilmanvaihto-, radon- ja lämmitysremontit sekä vanhan vesikiertoisien lattialämmitysjärjestelmän säätö- ja huoltopalvelu. Asiat hoituvat yhdellä yhteydenottopyynnöllä. Uponorin yhteistyökumppanina LVI-järjestelmien asennuksessa toimii maanlaajuinen, koulutettu urakoitsijaverkosto.

Nykyaikaisilla välineillä ja menetelmillä LVI-remontit sujuvat muutamassa päivässä asumisen häiriintymättä. Messuosastollamme on useita putkiremonttityönäytöksiä joka päivä. Tule toteamaan kuinka helppo omakotitalon putkiremontti on!

Helpotusta uudisrakentajan urakkaan

Omaa kotia rakentaville Uponor KOTI tarjoaa laadukkaat LVI-järjestelmät ammattilaisen totuttamana. Valittavana on kuusi LVI-järjestelmäkokonaisuutta, joista voi pyytää tarjouksen joko kokonaisurakkana tai yksitellen. Palveluun kuuluu aina järjestelmäkohtainen käytönopastus. Tarjouksen tekee Uponor KOTI -verkostourakoitsija.

UUTTA MESSUILLA: Uponorin jätevesi-info auttaa jätevesijärjestelmän valinnassa

Jätevesijärjestelmä valitaan kiinteistössä syntyvän jäteveden ja asetuksen vaatimuksen mukaan huomioiden myös paikalliset kaava- ja ympäristömääräykset. Järjestelmän on sovelluttava juuri kyseiselle kiinteistölle ja tontille.

– Uponorin jätevesituotteiden valikoima on markkinoiden laajin ja takaa, että asiakas saa käyttöönsä varmasti oikein mitoitettun ratkaisun. Kannattaa siis suunnata osastollemme - kerromme jätevesituotteistamme lisää ja autamme oikean jätevesijärjestelmän valinnassa, kehottaa tuoteryhmäpäällikkö **Jaana Honkonen** Uponorilta.

UUTTA MESSUILLA: Teollisesti esivalmistetut ratkaisut helpottavat linjasaneerausta

Kerrostalojen linjasaneerausten, tuttavallisemmin ”putkiremonttien”, tarpeen määrä kasvaa jatkuvasti. Valtaosa taloyhtiöistä tiedostaa tilanteen ja remontit ovat esillä yhä useammassa yhtiökokouksissa. Lähivuosina tuleekin tehtäväksi runsaasti käyttövesi- ja viemäriremontteja. Viime aikoina pinnalle on noussut käsite nopeasta putkiremontista, minkä edellytyksenä on pääsääntöisesti pitkälle teollisesti esivalmistetut ratkaisut.

– Kasvava remontoinnin tarve ja mahdollisimman pieni häiriö asumiselle edellyttävät tehokkaita ja nopeita toteutusmenetelmiä. Uponor onkin pitkäjänteisesti kehittänyt ja tuonut markkinoille korkean teollisen valmistusasteen taloteknisiä R2i (Ready to install) -ratkaisuja, joiden avulla remointia voidaan nopeuttaa ja samalla myös kustannuksissa säästetään. Näihin teollisesti esivalmistettuihin ratkaisuihin kuuluvat mm. esiasennetut käyttövesi- ja viemärintijärjestelmät kytkentävalmiina elementteinä. Työmaalla rakentaminen on muuttumassa työmaalla asentamiseksi, kertoo tuoteryhmäpäällikkö **Kaisa Airas** Uponorilta.

Rakentajille ja remontoijille tarkoitettuihin Uponor KOTI -palveluihin voi tutustua 3.-5.2.2017 Uponorin messuosastolla E201 Tampereen Asta Rakentaja -messuilla.

Uponor KOTI -palvelutarjontaan voi tutustua myös osoitteessa uponor.fi.

Lisätietoja:

Uponor KOTI

Uponor Suomi Oy
palvelukonseptipäällikkö Terhi Klemetti
puh. 040 5772 246
terhi.klemetti@uponor.com

Uponorin jätevesi-info

Uponor Suomi Oy
tuoteryhmäpäällikkö Jaana Honkonen
puh. 020 129 2141
jaana.honkonen@uponor.com

Teollisesti esivalmistetut ratkaisut

Uponor Suomi Oy
tuoteryhmäpäällikkö Kaisa Airas
puh. 020 129 2670
kaisa.airas@uponor.com